
SMLOUVA O DÍLO Č. 6624054055

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 

IČO 44992785 

DIČ CZ44992785

podpisem smlouvy je usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R9/092 konané dne 

7.8.2024 pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Richard Elleder, vedoucí Odboru správy majetku MMB 

Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, 

Husova 3, 601 67 Brno 

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

2. FALTON , spol. s r.o.

se sídlem Langrova 1061/43, Slatina, 627 00 Brno 

zastoupená jednatelem Jiřím Staňou 

IČO 46905804 

DIČ CZ46905804

k podpisu smlouvy a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Jiří Staňa, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6185 

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

I.

Předmět smlouvy

1.1

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na 

akci „Oprava střechy a interiéru 2. NP Autosalonu CARTec motor, s.r.o., Mariánské náměstí 5, 

Brno-Komárov“. Zhotovitel se zavazuje provést v objektu Mariánské nám. 5 v Brně opravu 

havarijního stavu střechy a interiéru 2. NP. Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou 

uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2

Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost 

a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle položkového rozpočtu a této 

smlouvy. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Doba plnění

2.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do čtyř měsíců od účinnosti smlouvy.

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

1



III.

Cena za provedení díla

3.1
Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 

3.093.574,31 Kč bez DPH (dle předložené nabídky).

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání 

zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho 

dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.

Cenové podmínky

4.1
Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Cena za provedení díla nezahrnuje výši DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, a to podle obecně 

závazných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V.

Platební podmínky

5.1
Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 

předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. Faktura 

bude obsahovat soupis provedených prací. Objednatel zálohy neposkytuje.

5.2

Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. V případě, že 

ekonomický systém zhotovitele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, 

např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení 

faktury včetně příloh primárně na e-mail osm@brno.cz či do datové schránky (ID: a7kbrrn). Pokud 

nelze takto postupovat, zašle zhotovitel fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, 

Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno. Faktura bude doručena 

bezodkladně po jejím vystavení, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající 

číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do patnáctého dne měsíce 

následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeném. Na práce dle klasifikace 

produkce CZ-CPA 41 - 43 vystaví zhotovitel dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti 

s větou „Daň odvede zákazník“. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, 

jestliže neobsahuje náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho 

rozsah nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka není v souladu s touto 

smlouvou. Od doručení opravené faktury běží nová minimálně 21denní lhůta splatnosti.

VI.

2



Předání a převzetí díla

6.1
Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude řádně provedeno jeho ukončením a předáním objednateli 

ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu 

s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele 

provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky, a současně 

stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) uvedení smluvních stran,

b) název provedeného díla,

c) soupis provedeného díla,

d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,

e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů,

f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.,

g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.

Záruka za dílo - odpovědnost za vady

7.1
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této 

smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy, technickými normami apod.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců na stavební a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí 

díla.

VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1
Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného 

díla, resp. jeho části, objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 

uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy za každý den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 

z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 

0,1 % z ceny uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy, a to za každý takovýto případ a za každý 

započatý den prodlení.

8.4

V případě, že zhotovitel nezahájí plnění díla do 15 dní ode dne účinnosti smlouvy, zaplatí zhotovitel 

objednateli smluvní pokutu ve výši 40.000,- Kč.

8.5

3



Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 

a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze uplatnit 

samostatně.

8.6

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,

b) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
c) zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí 

nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.

d) zhotovitel nezahájí plnění díla do 15 dní ode dne účinnosti smlouvy.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po jeho písemném doručení 

zhotoviteli.

IX.

Jiná ujednání

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho 

vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí 

práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se 

zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

9.3

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odpady a znečištění ihned po provedení příslušných prací. 

Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady 

zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

9.4

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná 

opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat 

v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání 

a nést případně vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1

Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 

a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3

Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním tajemstvím 

zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

10.4

Tato smlouva bude uzavřena elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna 

zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní straně. 

V případě, že zhotovitel nemá funkční elektronický podpis, bude smlouva vyhotovena ve čtyřech 

stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovitel.

4



10.5
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.6
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci

registru smluv k uveřejnění objednatel.

10.7
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.8
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/092 konané dne 7.8.2024.

V Brně dne V Brně dne

Digitálně

podepsal Jiří

Stana

Datum:

2024.08.26
12:58:03

■ • v r

Jiri— jfDigitálně
.a podepsal
J jlng. Richard
'J Elleder

28.08.2024 07:40

J

Stanausy
Statutární město Brno

Ing. Richard Elleder

vedoucí OSM MMB

objednatel

FALTON , spol. s r.o.

Jiří Staňa

jednatel

zhotovitel

5



Položkový rozpočet stavby

Mariánské nám. 5, CartecStavba: 0478

oprava střechy - PVC folie, EPS, OSB, SDKObjekt: 0478

Mariánské nám. 5, CartecRozpočet: 0478

Objednatel: ICO:

DIC:

FALTON, spol. s r.o.

Langrova 43

62700

Zhotovitel: ICO: 46905804

DIC: CZ46905804

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

795 816,51HSV

1 769 473,33PSV

130 000,00MON

198 284,47Vedlejší náklady

200 000,00Ostatní náklady

3 093 574,31Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 12 %

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

3 093 574,31 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

649 650,61 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

3 743 224,92 c z kCena celkem s DPH

dnev

Digitálně
podepsal Jiří
Staňa
Datum:
2024.08.26
12:58:23

I * V A

Jiri

Staňa
Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Podhledy a mezistropy montované lehké416 HSV 543 143,30 17,6

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 20 650,00 0,7

Lešení a stavební výtahy94 HSV 85 152,00 2,8

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách95 HSV 37 565,55 1,2

Staveništní přesun hmot99 HSV 1 945,26 0,1

Povlakové krytiny712 PSV 1 023 555,53 33,1

Izolace tepelné713 PSV 271 614,54 8,8

Konstrukce tesařské762 PSV 358 550,64 11,6

Konstrukce klempířské764 PSV 82 976,50 2,7

Krytiny tvrdé765 PSV 4 855,72 0,2

Malby784 PSV 27 920,40 0,9

ElektromontážeM21 MON 130 000,00 4,2

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 107 360,40 3,5

Vedlejší nákladyVN VN 198 284,47 6,4

Ostatní nákladyON ON 200 000,00 6,5

Cena celkem 3 093 574,31 100,0

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Mariánské nám. 5, CartecS: 0478

oprava střechy - PVC folie, EPS, OSB, SDKO: 0478

Mariánské nám. 5, CartecR: 0478

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 543 143,30

1 416021222R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. deska RF 12,5 mm, 
úkosy u zdí cca 2/3 plochy stávajícího stropu

m2 318,00000 1 520,00 483 360,00

Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm

2 416091211R00 223,00000 59,70 13 313,10m

3 767137801R00 Demontáž strop sádrokartonových, roštu m2 266,00000 174,70 46 470,20

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 20 650,00
4 610991111R00 Zakrývání vnitřních ploch podlah m2 350,00000 59,00 20 650,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 85 152,00
5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 60,00000 211,00 12 660,00

6 949941101R00 Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih den 60,00000 819,00 49 140,00

7 941940031RAB Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m montáž, 
demontáž, doprava, pronájem 2 měsíce

m2 84,00000 278,00 23 352,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

37 565,55

8 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 158,24000 142,00 22 470,08

9 952902110R00 Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na 
půdách

m2 474,71000 6,30 2 990,67

10 953921114R00 Dlaždice betonové volně na střechu, 50 x 50 x 5 cm kus 4,00000 190,00 760,00
11 953921116R00 Příplatek za čtverce z asfaltové lepenky k - 1115 kus 4,00000 51,20 204,80

12 912 R00 Hzs - demontáž a opětovná montáž klimatizač jednotek h 20,00000 557,00 11 140,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 945,26
13 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 2,14000 909,00 1 945,26t

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 023 555,53
14 711777588R00 Opracování prostupů trub termoplasty, D do 200 mm kus 28,00000 1 307,00 36 596,00

15 712300832RT3 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° , 2 vrstvy z 
ploch jednotlivě nad 20 m2

m2 213,71000 27,20 5 812,91

16 712373111R00 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou 
do betonového podkladu, 6 kotev/m2

m2 63,51000 720,00 45 727,20

17 712373121RU1 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvená 
do profil. plechu nebo bednění, 6 kotev/m2 pro tloušťku 
tepelné izolace do 250 mm, fólie ve specifikaci

m2 150,20000 589,00 88 467,80

18 712378003R00 Atiková okapnice VIPLANYL rš 250 mm 57,40000 410,00 23 534,00m

19 712378005R00 Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL rš 70 mm 29,00000 201,50 5 843,50m

20 712378006R00 Rohová lišta vnější VIPLANYL rš 100 mm 59,40000 219,50 13 038,30m

21 712378006R00 Rohová lišta vnější VIPLANYL rš 100 mm 115,20000 219,50 25 286,40m

22 712378007R00 Rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm 114,50000 219,50 25 132,75m

23 712378007R00 Rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm 91,00000 219,50 19 974,50m

24 712378008R00 Pásek VIPLANYL rš 50 mm 33,40000 167,00 5 577,80m

25 712391172RT1 Položení ochranné textilie na střechách do 10° 1 vrstva - 
textilie ve specifikaci

m2 213,71000 74,20 15 857,28

26 712400832RT3 Odstranění povlakové krytiny střech do 30°, 2 vrstvy z 
ploch jednotlivě nad 20 m2

m2 261,00000 27,20 7 099,20

27 712471801RT1 Provedení povlakové krytiny střech do 30°, fólií PVC, 
položenou volně 1 vrstva - fólie ve specifikaci

m2 261,00000 206,50 53 896,50

28 712491171RT1 Provedení povlakové krytiny střech do 30°, podkladní 
textilií 1 vrstva - textilie ve specifikaci

m2 261,00000 57,40 14 981,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

Mariánské nám. 5, CartecS: 0478

oprava střechy - PVC folie, EPS, OSB, SDKO: 0478

Mariánské nám. 5, CartecR: 0478

Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
29 712491176R00 Provedení povlakové krytiny střech do 30°, připevnění 

fólie kotvícími terči
kus 1 566,00000 94,70 148 300,20

30 712851559RZ2 Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení 
povlaku, samolepicí asfaltové pásy 1 vrstvy - včetně 
dodávky Glastek 30 sticker plus

m2 213,71000 495,00 105 786,45

31 913 R00 Hzs - Sondy h 10,00000 463,00 4 630,00

32 28322137R Fólie hydroizolační PVC-P, Sikaplan SGmA 1,5 mm 
střešní

m2 569,65000 486,50 277 134,73

33 28348109805R Vpust střešní jednostěnná s PVC manžetou TWJ 125 kus 2,00000 1 916,00 3 832,00
PVC

34 31174038R Šroub do plechu a dřeva Ejot Dabo TKR 4,8 x 200 mm kus 1 644,30000 12,70 20 882,61

35 69366198R Geotextilie netkaná FILTEK 300 g/m2 m2 569,65000 58,80 33 495,42

36 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 9 808,86950 4,35 42 668,58

Díl: 713 Izolace tepelné 271 614,54
37 622300141R00 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem 2x (stávající+ nový 

tl.5cm)
m2 445,82000 203,50 90 724,37

38 713111221RK6 Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením 
spojů Jutafol N AL 170 speciál

m2 350,00000 139,00 48 650,00

39 713104212R00 Odstranění tepelné izolace střech plochých, kotvené, z 
desek EPS, tl. 100 - 200 mm

m2 232,11000 26,80 6 220,55

40 713141326R00 Montáž tepelné izolace střech do tl. 250 mm, 2 vrstvy, na 
kotvy (4 kusy/m2) spádové dílce

m2 74,90000 282,00 21 121,80

713141337R00 Montáž tepelné izolace střech do tl. 300 mm, 3 vrstvy, na 
kotvy (4 kusy/m2)

m2 37,80000 330,50 12 492,9041

42 28375768.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 
213,71m2 x tl.5cm

m3 12,51000 2 940,00 36 779,40

43 28375972R Deska spádová EPS 150 BACHL m3 14,22000 3 455,00 49 130,10

44 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 2 651,19120 2,45 6 495,42

Díl: 762 Konstrukce tesařské 358 550,64
45 762088113R00 Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění

46 762313111R00 Montáž svorníků, šroubů délky 150 mm ODHAD !! bez
jehlanů vč. materiálu

kus 2,00000 15 930,00 31 860,00

kus 50,00000 137,00 6 850,00

47 762334160RT2 Montáž vázan.krovů nepravidel.do 120 cm2 ODHAD !! 
bez jehlanů včetně dodávky řeziva, fošny 6/14 cm

120,00000 293,50 35 220,00m

48 762334170RT3 Montáž vázan.krovů nepravidel.do 224 cm2 ODHAD !! 
bez jehlanů včetně dodávky řeziva, hranoly 10/16 cm

120,00000 552,00 66 240,00m

49 762331911R00 Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m 120,00000 185,50 22 260,00m

50 762331921R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m 120,00000 231,00 27 720,00m

51 762341811R00 Demontáž bednění střech OSB bez jehlanů m2 213,71000 50,20 10 728,24

52 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 5,62000 1 724,00 9 688,88

53 763611121RT6 Montáž bednění střech z desek do tl.18 mm,sraz,sponky 
vč. dodávky desky OSB 3N tl. 15 mm, bez jehlanů

m2 213,71000 572,50 122 348,98

54 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 3 329,16100 7,70 25 634,54

Díl: 764 Konstrukce klempířské 82 976,50
55 764918401R00 Zhotovení (výroba) a montáž lemování trub z 

lak.ocel.plechu D do 75 mm
kus 31,00000 390,50 12 105,50

56 764918403R00 Zhotovení (výroba) a montáž lemování trub z 
lak.ocel.plechu D do 150 mm

kus 1,00000 525,00 525,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

Mariánské nám. 5, CartecS: 0478

oprava střechy - PVC folie, EPS, OSB, SDKO: 0478

Mariánské nám. 5, CartecR: 0478

Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
57 764334850R00 Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 500 mm 57,40000 42,70 2 450,98m

58 764396810R00 Demontáž krycí dilatační lišty, rš 250 mm, do 30° 29,00000 35,60 1 032,40m

59 764430810R00 Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm 380,10000 56,90 21 627,69m

60 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 377,41570 2,35 886,93

61 138.3 Prostup ocel konstrukce střechou DN75 poplast plech vč. 
přetaž hydroizol stěrkou

kus 29,00000 562,00 16 298,00

62 138.4 Prostup technického vedení DN120 poplast plech vč. 
přetaž hydroizol stěrkou

kus 1,00000 650,00 650,00

63 138.5 Prostup prostup technického vedeneí jednotkou KLima 
poplast plech vč. přetaž hydroizol stěrkou

kus 2,00000 980,00 1 960,00

64 138.6 D+m vč. dodávky stávajících atikových chrličů s manžetou 
PVC

kus 6,00000 4 240,00 25 440,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé 4 855,72
65 765361810R00 Demontáž šindelové krytiny, do suti m2 22,10000 196,00 4 331,60

66 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 43,31600 12,10 524,12

Díl: 784 Malby 27 920,40
67 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 318,00000 24,30 7 727,40

68 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 318,00000 63,50 20 193,00

Díl: M21 Elektromontáže 130 000,00
69 0001 Elektroinstalace ve stropech ODHAD !! kpl 1,00000 130 000,00 130 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 107 360,40
70 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 12,89181 427,00 5 504,80t

71 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 12,89181 275,50 3 551,69t

72 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 644,59028 25,00 16 114,76t

73 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 12,89181 391,50 5 047,14t

74 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 38,67542 43,60 1 686,25t

75 979990122R00 Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina, skupina 
odpadu 170203

12,89181 5 735,00 73 934,53t

76 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj. 12,89181 118,00 1 521,23t

Díl: VN Vedlejší náklady 198 284,47
77 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 91 103,67 91 103,67

78 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 53 590,40 53 590,40

Uzemní vlivy79 005123 R Soubor 1,00000 53 590,40 53 590,40

Díl: ON Ostatní náklady 200 000,00
80 0002 Kontrola a případná oprava ocelových nosných I porofilů kpl 1,00000 200 000,00 200 000,00

Celkem 3 093 574,31

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


